

Fanø Invest Ejendomsselskab ApS

c/o Morten Halkjær, Bavnebjerg 50, 6720 Fanø

CVR-nr. 36 40 22 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Morten Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fanø Invest Ejendomsselskab ApS c/o Morten Halkjær Bavnebjerg 50 6720 Fanø
	CVR-nr.: 36 40 22 96
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Halkjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Nykredit, Borgergade 38, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Halkjær Holding Fanø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og besidde ejendomme samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	59.274	244.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.436	342.056
Driftsresultat	1.838	586.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	505	0
Andre finansielle indtægter	-14.623	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.030	-279.641
Resultat før skat	-230.310	307.357
Skat af årets resultat	25.000	-62.480
Årets resultat	-205.310	244.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	244.877
Disponeret fra overført resultat	-205.310	0
Disponeret i alt	-205.310	244.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.099.501	6.156.937
Materielle anlægsaktiver i alt	6.099.501	6.156.937
Anlægsaktiver i alt	6.099.501	6.156.937
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.759	43.734
Andre tilgodehavender	16.188	15.743
Tilgodehavender i alt	41.947	59.477
Likvide beholdninger	70.574	2.901.187
Omsætningsaktiver i alt	112.521	2.960.664
Aktiver i alt	6.212.022	9.117.601

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-172.156	33.153
	Egenkapital i alt	-122.156	83.153
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	25.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.378.915	3.565.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.378.915	3.565.650
2	Gældsforpligtelser	200.000	175.100
	Gæld til pengeinstitutter	1.415.491	4.299.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	90.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214.712	823.819
	Selskabsskat	0	18.480
	Anden gæld	105.060	36.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.955.263	5.443.798
	Gældsforpligtelser i alt	6.334.178	9.009.448
	Passiver i alt	6.212.022	9.117.601
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	33.154	83.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.310</u>	<u>-205.310</u>
	<u>50.000</u>	<u>-172.156</u>	<u>-122.156</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.817	0
Andre finansielle omkostninger	194.213	279.641
	<u>218.030</u>	<u>279.641</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	200.000	2.567.000	3.578.915	3.740.750
	<u>200.000</u>	<u>2.567.000</u>	<u>3.578.915</u>	<u>3.740.750</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 3.736 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.099 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær Holding Fanø ApS, CVR-nr. 36401737 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
